

Stockholm 2012-09-07

Eremitkojan i Upplands Väsby – Scandic Infra City rum 325

Mitt i Väsby öppnar Scandic och Väsby Labs en enkel koja. Rum 325 på Scandic InfraCity är under en månads tid detsamma som Mats Theselius eremitkoja. Kojan står uppställd mitt i staden och på den byggarbetsplats som med tiden ska förvandlas till Väsby's framtida stadskärna. Vem som helst kan boka kojans, priset bestämmer gästen själv och behållningen går oavkortat till Stadsmissionen. Första gästen, imorgon lördag, är Maria Fälth, kommunpolitiker i Upplands Väsby och ordförande för Kristdemokraternas kvinnoförbund.

Ett litet hotellrum är början på 1200 nya bostäder. Just nu genomgår centrala Väsby ett spännande arbete – staden håller på att omvandlas, förnyas och utvecklas. För att ge nya perspektiv på boende och på stadsliv vill vi börja i det lilla, så som alla städer en gång började. Utifrån det vill vi sen bygga upp en stad där fler är delaktiga och får plats.

Eremitkojan är förutom ett hotellrum också en plats för eftertanke och reflektion. I centrala Väsby ska snart 1 200 bostäder byggas och med dem tillhörande service, skolor och odlingar. Kojan är början i det lilla och nära för att där leta efter svaren på stora, globala utmaningar. Hur exempelvis småskalighet och odling kan bli en del av våra städer igen. Kojan är också ett sätt för politiker, Väsbybor och andra intresserade att få helt nya perspektiv på sin stad och på Stockholmsregionen. Hur vi tillsammans kan bo, leva och träffas.

Ethel Capelle, hotelldirektör på Scandic Infra City, ser fram emot att välkomna såväl Maria Fälth som övriga gäster till rum 325.

- Vi tycker att det är fantastiskt roligt att vi får driva Eremitkojan 325 – Scandics förlängda arm i Väsby. Här kommer vi att erbjuda en enkel övernattningsmeny med en omtänksam inramning, som rymmer vårt övriga koncept. Frukost, en viktig del av dagen, finns naturligtvis också, säger Ethel Capelle

För att boka en natt i eremitkojan ring Scandic InfraCity, på telefon 08-517 344 00, för mer information och bokning. Kojan är öppen från lördag den 8 september – lördagen den 29 september.

För ytterligare information, kontakta gärna:

Ethel Capelle, Hotelldirektör Scandic Infra City
Tel: 070-973 58 11, e-post: Ethel.capelle@scandichotels.com

Karin Hellgren, PR-manager Scandic
Tel: 0721-709 259, e-post: karin.hellgren@scandichotels.com

För frågor om projektet eller Väsby Labs kontakta:

Mia Lundström, tel: 070-8483313, e-post: mia.lundstrom@atelierslice.com
Jan Åman, tel: 076-7718084, e-post: jan@janaman.com

Väsby Labs är ett projekt initierat av Upplands Väsby kommun. Projektets mål är att omvandla och uppdatera centrala Väsby. Projektet samlar lokala och internationella intressenter och tillsammans har hundratals idéer och flera genomförbara projekt tagits fram. I Väsby's miljöprogramsområde ska det nu byggas 1.200 bostäder, skolor, restauranger, affärer och service som skapar nytt liv. Torget är Väsby Labs experimentområde för att skapa dialog och få in fler idéer - här står nu eremitkojan och här öppnar om några år det som kommer att bli världens första samhällsbyggnadsutställning, Väsby Labs Expo 2015.

Varje dag jobbar Scandics 6.600 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens grönaste hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens största hotellkedja med 160 hotell i nio länder och sammanlagt 29 910 hotellrum med en omsättning på 842 miljoner EUR. Vi vill vara mer än bara ett hotell – en plats där människor träffas, jobbar och inspireras.